
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	3013

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2.500	m²
VELIKOST	POZEMKU

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3013

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 250.000	€

Opis	nemovitosti

Dva	zničené	kamenné	domy	s	výhledem	na	moře	ve	staré	opuštěné	vesnici.

Pevné	vnější	stěny,	jedna	je	velká	80	m2,	zatímco	ta	menší	má	asi	24	m2.

Domy	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	2500	m2,	150	m	od	moře	a	oba	nabízejí	krásný	výhled	na	moře.
Projekt	na	modernizaci	domu	již	existuje	a	prodává	se	s	domem	a	pozemkem.

Po	rekonstrukci	by	větší	dům	měl	mít	cca	130	m2	obytné	plochy	a	menší	dům	cca.	20	m2.

Areál	je	pod	ochranou	památkového	ústavu	a	je	možné	pouze	rekonstruovat	stávající	objekty,	nikoli	stavět
nové.	Do	nejbližší	větší	vesnice	vede	3	km	makadamová	silnice.

V	současné	době	není	zavedena	elektrická	přípojka	a	vodovod,	na	pozemku	je	však	stará	dešťová	sběrná
studna.

Vzdálenost	od	moře:	150	m

Vzdálenost	od	centra:	3	km

Vzdálenost	od	přístaviště	trajektů:	3	km

Vzdálenost	od	letiště:	20	km








